



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -4/109 /2018

Wrocław, dnia 20.02.2018r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku II**” -
Znak sprawy: Szp/FZ-4/2018

Pytanie nr 1 Dotyczy przedmiotu umowy i zapisów wzoru umowy (pakiet nr 19)

Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby będące przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 19 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po:

1) zestaw materiałów zużywalnych wielokrotnego użytku typu „Multi-Patient” do zastosowanie z wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT D o maksymalnie 12-godzinnym okresie użytkowania (SDS MP1) – 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym;

2) Jednorazowy dren spiralny, tzw. linia pacjenta, o długości minimum 250 cm przy pełnym rozciągnięciu z dwoma zintegrowanymi zastawkami antyzwrotnymi kompatybilny z zestawem „Multi-patient” (SPD 250) – 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym.

Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań.

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwość realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, poprzez dodanie zapisu do wzoru umowy, np.: w § 2 ust. 2 „**Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).**”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w pakiecie nr 19:

poz. 1 - 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym,

poz.2 - 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym

pod warunkiem wpisania wielkości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2 Dotyczy zapisu § 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczania Zamawiającemu faktur elektronicznych lub zmieni termin na wdrożenie odpowiedniego (uzgodnionego) schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną z trzech miesięcy od podpisania umowy, do czasu wdrożenia odpowiedniego systemu księgowego przez Wykonawcę?

Nie jesteśmy w stanie określić dokładnego terminu wdrożenia odpowiedniego systemu księgowego, umożliwiającego przesyłanie faktur elektronicznych w wymaganych przez Państwa formatach. Odpowiednie ustalenia i prace nad jego wprowadzeniem, uruchomieniem i obsługą mogą trwać dłużej niż czas określony w § 3 ust. 4 wzoru umowy.

Dlatego, w celu prawidłowej możliwości realizacji zamówień, prosimy o zmianę przedmiotowego zapisu poprzez rezygnację z wymogu przesyłania faktur drogą elektroniczną w określonych formatach lub zmianę termin na wdrożenie odpowiedniego schematu do czasu wdrożenia

odpowiedniego systemu księgowego. W tym czasie możliwe będzie przesyłanie faktur w formie papierowej oraz pocztą elektroniczną w formacie PDF.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji wzoru umowy i nie widzi możliwości rezygnacji z zapisu określonego w §3 ust. 4 wzoru umowy. Zamawiający nie może uzależniać spełnienia tego wymagania od tego czy Wykonawca wdroży nowy system czy też nie. Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania rzeczonych plików w innym formacie niż wyspecyfikowany w zał. 2 (format PDF nie jest dopuszczalny). Zamawiający uważa, że czas 3 m-cy jest wystarczający na dodanie odpowiedniej funkcjonalności do istniejącego systemu.

Dotyczy zapisów § 9 ust. 1 i 2 wzoru umowy

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 1% na 0,5% wartości brutto dostarczonej z opóźnieniem partii towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości umowy brutto całej niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy?

W przypadku akceptacji niniejszej propozycji zmiany, prosimy o zmianę zapisu § 9 ust. 2 wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości umowy brutto całej niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy, w zakresie zmiany podstawy obliczania i wysokości kary umownej z 10% wartości brutto pakietu na 5% wartości brutto zamówienia cząstkowego, którego dotyczy odstąpienie Zamawiającego od przyjęcia towaru niezgodnego z umową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)